
DOPRODEJ
NETTO NABÍDKA

LEDEN/JANUÁR 2024

Akční ceny platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání zásob.

SLEVY
až

83 %

Poličku lze postavit 
nebo zavěsit
(přilepením 

2 transparentních 
plastových 

čtverců na zeď).

360° OTOČNÁ 
POLICE CARROUSEL

Ve vrchní části praktická 
transparentní 

skříňka s víkem 
pro uložení drobností.

DA31271
360° otočná uzavírací rohová 
police CARROUSEL 
s vrchní transparentní částí. 
Vyrobena z odolného plastu. 
Rozměry: š 30,5 x h 22 
(otevřená 31,5 cm) 
x v 60 cm.

SLEVA 50 %

499 Kč [19,99 €]
990 Kč [39,60 €]

++
Vnitřní část 
lze otáčet
o 360°.

ZAVŘENÁ OTEVŘENÁ

TA0401S
Sada 1+1 
avivážní kondicionér, 
VANILLA & ORANGE 1+1

DA26491 
Stojan/odkapávač na kuchyňské náčiní a příbory, vyrobeno 
z pevného odolného plastu, 
š 16 x h 8,5 x v 18 cm. 

ODKAPÁVAČ DO KUCHYNĚ

Ve spodní části otočný
odtokový žlábek

(lze v případě potřeby skrýt).

SLEVA 55 %

111 Kč [4,44 €]
249 Kč [9,99 €]

SKLÁDACÍ ÚLOŽNÝ BOX S VÍKEM

Využijete na uložení 
různých věcí v domácnosti, 

na oblečení, hračky, 
čisticí a úklidové prostředky, 

pletení, šití atd...

DA32051
Skládací úložný box s víkem. 
Vyrobeno z odolného plastu. 
Rozměry: š 45 x h 34 x v 33 cm. 

Náš tip: Lze 
využít i jako 
přepravku 

do auta. 
Po použití 
ji složíte. 

SLEVA 52 %

333 Kč [13,33 €]
699 Kč [27,99 €]

 * běžná cena
 ** cena za 1 ks při koupi sady 2 ks

77% SLEVA 
NA DRUHÝ KUS

** 79 Kč [2,99 €]  
*129 Kč [4,99 €]

Cena sady: 
158 Kč [5,98 €] 
za 2x 750 ml



FC1164 + vaše velikost CELEBRA Podprsenka 
růžová pro A košíčky, které potřebují 
dodat na objemu. Super push-up efekt: vnitřní 
push-up „A++“ výplň z Anatomixx® pěny 
formuje poprsí a opticky přidá až 2 velikosti. 
Bez kostic, oddělávací ramínka.

  

košíčky vel. A

velikost: 1
obvod pod prsy: 
61 cm - 62 cm

velikost: 2
obvod pod prsy: 
63 cm - 67 cm

velikost: 3
obvod pod prsy: 
68 cm - 70 cm

BRAVA Podprsenka tělová, povrch se saténovým 
dojmem. Zapínání 5 x 4 (5 háčků, 4 pozice). 
75% Nylon, 25% Spandex®. 
      FC1909 plné C košíčky + vaše velikost
      FC1910 plné D košíčky + vaše velikost
      FC1911 plné E košíčky + vaše velikost

1
2
3

      FC1912 + vaše velikost 
Kalhotky klasického střihu,
tělové, z příjemného hladkého 
materiálu. 75% NYLON, 
25% Spandex®. Ve vel. 1 (XS/S), 
2 (M/L), 3 (L/XL).

4

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. E

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
76 cm - 77 cm 

obvod pod prsy:  
78 cm - 82 cm 

obvod pod prsy:  
83 cm - 85 cm 

1 2 3

4

SLEVA 75 %

99 Kč [3,99 €]
399 Kč [15,99 €]  za každou

SLEVA 50 %

49 Kč [1,99 €]
99 Kč [3,99 €]

4

SLEVA 75 %

99 Kč [3,99 €]
399 Kč [15,99 €]

SLEVA 81 %

111 Kč [4,44 €]
599 Kč [23,99 €]

DA10831
Posilovací tyč POWER TWISTER 
Ohebná tyč s pružinou. 
Ergonomické rukojeti
s poutky na zápěstí. 
Kombinace plastu a kovu. 
Délka 75 cm, průměr 
cca 3,5 cm, 
délka pružiny 23,5 cm.

SLEVA 66 %

66 Kč [2,64 €]
199 Kč [7,99 €] 

DA2082 + vaše velikost
Pružný sportovní pás se dvěma kapsami 
na zip, růžový. 95% polyester, 5% spandex. 
Ve vel.: 1 (68-88 cm), 2 (74-94 cm), 
3 (86-106 cm).

3 VELIKOSTI

SLEVA 60 %

99 Kč [3,99 €]
249 Kč [9,99 €] 

nastavení odporu

DA10761
Nastavitelné posilovací kleště
Ergonomicky tvarovaná držadla. Možnost 
nastavení odporu (pružiny) v rozmezí od 10 
do 40 kg. 
Kombinace kovu a tvrzeného plastu, 
š 9,5 x h 2 x v 14,5 cm.

502

KOVOVÉ STOLKY
Kulatý kovový stolek, dvoupatrový. Průměr 42 cm, 
výška 52 cm. 
     DA32252 bílý
     DA32251 černý
1
2 SLEVA 55 %

666 Kč [26,66 €]
1490 Kč [57,90 €] každý

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. C

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
70 cm - 73 cm 

obvod pod prsy:  
74 cm - 76 cm 

obvod pod prsy:  
77 cm - 80 cm 

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. D

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
73 cm - 76 cm 

obvod pod prsy:  
77 cm - 79 cm 

obvod pod prsy:  
80 cm - 84 cm 

1

2



503

1Kg 3Kg

ZÁVĚSNÝ SYSTEM60° KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

2Kg

3

1
2

     DA7854
SYSTEM60° KRUHOVÝ DRŽÁK ručníku, utěrek, 
které nepotřebují poutka. Nosnost 1 kg. 
Průměr kruhu na ručník 18,5 cm.

1      DA7855
SYSTEM60° PĚTIRAMENNÝ OTOČNÝ DRŽÁK ručníků 
nebo utěrek. Nosnost 3 kg. 
Délka ramene 36 cm, 
výška 17 cm.

2

     DA7860
SYSTEM60° FÉNOCHŇAP. 
Nosnost 2 kg. Max. rozměry 
držáku 12, 5 x 13,5 x 10 cm.  

3

SLEVA 50 %

99 Kč [3,99 €]
199 Kč [7,99 €]

SLEVA 50 %

199 Kč [7,99 €]
399 Kč [15,99 €]

SLEVA 50 %

99 Kč [3,99 €]
199 Kč [7,99 €]

3

DA6635 
Nástěnný držák 
na časopisy 
na 2 silné otočné přísavky. 

SLEVA 83 %

49 Kč [1,99 €]
299 Kč [11,99 €]

DA7521 XXL bouda
70 x 106 x 70 cm

Přepravní box
na přepravu domácích 
mazlíčků v autě.

SLEVA 1700 Kč

1290 Kč [49,90 €]
2990 Kč [115 €]

     FC27473
Sada 3 košíků z plastového 
výpletu na kovové konstrukci.
Rozměry: 
průměr 12 x v 11 cm, 
průměr 14 x v 13 cm, 
průměr 16 x v 14 cm.

1

1
2

DÍLNÉ 
SADY3

     FC27464 
Sada 3 košíků z plastového výpletu na kovové
 konstrukci. Rozměry: š 15 x h 9 x v 7 cm, 
                                š 17 x h 11 x v 9 cm, 
                                š 19 x h 13 x v 10 cm.

2

DA32331
3 patrová rohová police/regál 
do koupelny, s kelímkem na kartáčky 
a pastu, v dolní části rohový šuplík 
na drobnosti. Vyrobeno z pevného 
plastu. Rozměry: š 33 x h 24 x 
v 58 cm (s kelímkem 62 cm).

DA21411 
Dětská vanička, anatomicky tvarovaná se sedátkem, 
Objem cca 16 L. Pevný plast.Rozměry: š 75 x h 45 x v 27 cm.

anatomicky
tvarované sedátko

SLEVA 100 Kč [4 €]  

99 Kč [3,99 €]  
199 Kč [7,99 €]

za každý

1
2

SLEVA 50 %

149 Kč [5,99 €]
299 Kč [11,99 €]

SLEVA 50 %

299 Kč [11,99 €]
599 Kč [23,99 €]

protiskluzové detaily
špunt pro 

vypouštění

DA36572 SOVA
Závěsná skříňka na dva toaletní papíry nebo ubrousky,
vyrobeno z odolného plastu, rozměry: š 33,5 x h 13 x v 19 cm.

SLEVA 55 %

222 Kč [8,88 €]
499 Kč [19,99 €]

Horní část slouží jako polička 
například pro odložení mobilu



DÍLNÁ 
SADA3

DA8006     
Sada 3 obrazů na plátně 
28 x 28 cm, cukrárna  

SLEVA 78 %

99 Kč [3,99 €]
449 Kč [17,99 €]

BAMBOO SISAL,
PALMOVÉ & KOKOSOVÉ VLÁKNO

     DA27315 
Bambusový kartáč se štětinami 
z kokosových vláken na čištění a úklid.
Délka 23 cm, část s vlákny cca 9 cm.

5

     DA27313 
Bambusový kulatý kartáč 
se štětinami z palmových 
vláken na čištění a úklid. 
Průměr 4,8 cm (štětin 6 cm).

4

Velmi tvrdé štětiny 
z palmového vlákna 

dokonale odstraní i hrubou 
špínu a připáleniny.

4

5

SLEVA 60 %

39 Kč [1,50 €]
99 Kč [3,99 €]

4

SLEVA 70 %

29 Kč [1,19 €]
99 Kč [3,99 €]

5

Díky výměnné 
hlavici nemusíte 

kupovat vždy 
nový kartáč! 

     DA27311 
Bambusový kartáč 
se štětinami ze sisalových 
a palmových vláken 
na čištění a úklid, 
d 13 x š 5,5 x v 4,5 cm.

3

Tvrdší štětiny 
z palmového 

vlákna pro odstranění 
hrubé špíny a nečistot.

Měkčí štětiny 
ze sisalu 

pro jemné čištění.

SLEVA 70 %

29 Kč [1,19 €]
99 Kč [3,99 €]

     DA27316 
Náhradní hlavice/kulatý kartáč z bambusu 
se štětinami ze sisalových vláken. Lze použít 
i samostatně. Průměr cca 4,5 cm 
(štětin 5 cm), výška 4 cm.

1

1
1

2

3

Snadno odstraníte 
různé nečistoty 
i připálené jídlo 

z nádobí!

     DA27314 
Bambusový kartáč s výměnnou hlavicí 
se štětinami ze sisalových vláken 
na nádobí i běžný úklid. Délka 22,5 cm, 
průměr hlavice cca 4,5 cm (štětin 5 cm).

2

SLEVA 62 %
49 Kč [1,99 €]

129 Kč [4,99 €] 
za každý

2

SLEVA 70 %

77 Kč [2,99 €]
259 Kč [9,99 €]

za každý

Obraz na plátně 24 x 60 cm
     DA8828 EAT
     DA8829 COOK
1
2 1 2

AA03641/2024
Vaše DEDRA, s.r.o.

Podhradní 69,
552 03 Česká Skalice, CZ

CZ tel:. +420 499 599 577 
SK tel:. +421 233 056 591

www.dedra.cz

DA71842
Stojan na příbory, náčiní i psací potřeby, příborník. 
Vyrobeno z matného silnostěnného plastu, spodní 
oddělávací část z lesklého silnostěnného plastu. 
Max. rozměry: 15 x 15 x 23 cm.

SLEVA 67 %

88 Kč [3,49 €]
269 Kč [10,79 €]

Speciální 
mechanizmus 

otevře konzervu tak, 
že je vytvořeno 

víčko 
bez ostrých hran.

DA7174
Otvírák na konzervy. Bezpečný otvírák 
na všechny běžné typy konzerv. Z tvrzeného 
plastu a nerezavějící oceli.
Max. rozměry: 
19 x 8 x 7,5 cm SLEVA 50 %

99 Kč [3,99 €]
199 Kč [7,99 €]

SLEVA 70 %

39 Kč [1,59 €]
129 Kč [4,99 €]

3


